Башкортостан Республикаhы

Фёдоровка районы

муниципаль районының
Динес ауыл советы ауыл,

билəмəhе хакимиəте

 453282, Динес ауылы

Yзəк   урамы  14

2-63-42
	[image: image1.jpg]s
@ 7‘3\11&0?10:_7"‘ 3
o Ay

	Республика Башкортостан

Администрация сельского

поселения Денискинский

сельсовет муниципального

района Федоровский район

453282, с. Денискино,

ул. Центральная 14

тел. 2-63-42

            КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 25  »  сентябрь   2014 й.                      №  35                  « 25 »   сентября   2014 г.
Об отмене  административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «По осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения

Денискинский сельсовет  муниципального района Федоровский район

 Республики Башкортостан», утвержденный  постановлением Администрации сельского поселения  Денискинский сельсовет  от 02.11.2012 г. №58

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Рассмотрев протест Прокурора Фёдоровского района от 15.09.2014 № 6д-2014, в соответствии с   п. 2 ст. 2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 02.11.2012 года № 58 «По осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения

Денискинский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан».

Внести следующие изменения в Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 02.11.2012 года № 55:

- исключить строку 9 «По осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения Денискинский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан».

Глава Администрации СП

Денискинский сельсовет МР

Фёдоровский район

Республики Башкортостан                                 Р.З.Сайфуллин